
m:Ja:A
~P..RA, j<tU~ 
:-PRA GA -
----- - --
:P.RA G:~ 

-..&\'. ... I 

1/4 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAYNÍHO MĚ TA PRAHY 

Odbor strategických investic 
llmlll~lm lll m11~~~111~111~001~n 

MHMPXP9UMZSI 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Zakázka č. 

OSI/OB/1185/18 

Č.j.: 

MHMP 1824888/2018 

OSI/03/1251/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1824888/2018 

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00213/2018 

OBJEDNATELIZADAV ATEL 
Hlavní město P raha 
Mariánské nám. 2, 
110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech snůuvnícb: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Matějovsk.-ý 
referent přípravy a realizace investic 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
BREMA. spol. s r.o. 
Klánova 1535/65a 
147 00 Praha 4 

Zastoupený: 
lng. Jaroslav Hyhlík 
Výkonný ředitel 

Sldlo: Mariánské nám. 2/2, IlO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51 , 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 
E-mail: pLl!olillll pr<th:.t.cu, ID OS: 48ia97b 

BREMA, spol. s r.o. 

Klánova 1535/65a 

147 00 Praha 4 

Datovou schránkou: ro6z7k7 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Vladimír nu ....... u 

236 004 652 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

14.11.2018 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458l 

IČO: 44264321 
DIČ: CZ44264321 

Kontrolní číslo: K15102287064 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 5484 



2/4 

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Číslo a název stavby: Stavba č . 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Propojení RUPS do malé UPS ve velíně a napájení chlazeni v rozvodně v garážích Prašný most dle 
nabídky dodavatele ze dne 2. ll. 2018 

ll. Doba plnění 

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

do: 7. 12.2018 

ID. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximálnf. 

Základní cena 

D PH 21% 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

75 019,00 Kč - -
15 753,99 Kč 

90 772,99 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré ná lež itosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
zněn í pozdějších předpisů i dalšr ná ležitosti požadované objednatelem. M usí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystaveni daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddll, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fonnálnf a věcnou správnost faktury 



3/4 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavateVzhotovitel řádně provedené plněnl, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I o/o ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněnimjeho závazků vyplývajicfch ze smluvnlho vztahu. 

Vl. Ře§eoi sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, předevšim 
dohodou. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni 
Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tlmto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v ph1oze této objednávky ,.Potvrzeni přijetí 
objednávky" a toto "Potvrzeni" doručte Objednateli . 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Za objednatele: 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno eleJ...1ronicky 

Přilohy: Potvrzení přijetí objednávk-y 

Nabídka 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1824888/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00213/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSVOB/11 85/18 ze dne 14.11.201 8 na stavbu: 

Stavba č. 95 15 MO Myslbekova-Prašný Most 
Propojení RUPS do malé UPS ve velíně a napájení chlazení v rozvodně v garážích Prašný most 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 75 019,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: BREMA, spol. s r.o. 
Sídlo: Klánova 1535/65a, 147 00 Praha 4 
lČO: 44264321 
DIČ: CZ4426432 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/členfl 

v ................. ............... . 

Datum: ........ ...... ......... ...... . 

Interně pro MHMP: 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. O 1 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vladimír Matějovský 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ........... pod ID smlouvy .............. . 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ...... ... ...... . 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Ing. Vladimír Matějovský 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Vyšehradská 2075/51 

128 00 Praha 2 

GSM: 
E~mail: 

+420 775 447 267 

vlad imir.matejovsky@praha.eu 

V Praze dne 2. 11. 2018 

Cenová nabídka č.: NA1806211NLKrev2 

1. Akce: Garáže Prašný most 

2. Předmět: Propoj u RUPS do malé UPSky ve velíně a napájení chlazení 

3. Podklady: Poptávka 

4. Cena: 

Propoj u RUPS do malé UPSky ve Velíně MJ Mn. 

Kabel CXKH~V J 3x6 m 100 

Jistič 20B/1 ks 1 

Oprava 2ks požárních ucpávek ks 2 

Pomocný materiál (držáky, pásky atp.) k pl 1 

Práce 

Doprava 

Revize 

Zakreslení a úprava dokumentace 

CELKEM 

Napájení chlazení 

Kabel CXKH-R J 3x2,5 

Jistič B16/1 

Požárni ucpávky pro klimatizaci 

Pomocný materiál (držáky, pásky atp.) 

Práce 

Doprava 

Revize 

Zakreslení a úprava dokumentace 

CELKEM 

BREMA. spol. s r. o. 
I KJan~-· '535 o~a 

1

147 00 Praha 4 
E brem3@brema cz 

hod 36 

ks 3 

ks 1 

k pl 1 

MJ Mn. 

m 80 

ks 1 

ks 5 

k pl 1 

hod 24 

ks 1 

ks 1 

k pl 1 

PROVOZOVNA MODLETICE 
. BREMA spoJ s r o 

!
1

1\.lodJe!•ce 127 2!.1 01 R•carly 
T~4202S311J 111 

JC 

73,20 

144,00 

1460,00 

2 650,00 

500,00 

900,00 

s 500,00 

2 620,00 

JC 

22,90 

103,00 

1840,00 

1780,00 

500,00 

900,00 

5 500,00 

1850,00 

Celkem 

7 320,00 

144,00 

2 920,00 

2 650,00 

18 000,00 

2 700,00 

5 500,00 

2 620,00 

41 854,00 

Celkem 

1832,00 

103,00 

9 200,00 

1780,00 

12 000,00 

900,00 

5 500,00 

1850,00 

33165,00 

PROVOZOVNA PRAHA 
BRE MA. spol s r o 

I Jati!Cr>i 4 170 00 Praha 7 
! T •420 253 11 t 199 



S. Technický popis: Cenová nabídka byla zpracována dle výše uvedených podkladů. 

6. Obchodní podmínky nabídky: 
cena je v Kč bez DPH, 
platnost cenové nabídky je 3 měsíce, 
při objednávce či smlouvě uvádějte prosím číslo nabídky. 

Všechna zařízení nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí. 
V případě změn v podmínkách zadání nebo projektové dokumentaci si zhotovitel 
vyhrazuje právo na aktualizaci cenové nabídky. 

Informace uvedené v nabídce slouží pouze pro objednatele cenové nabídky a jejich 
použití se řídí § 1730, odstavec 2 Zákona č. 89/2014 Občanský zákoník a nemohou být 
poskytnuty třetím osobám. 

7. Kontaktní osoby: Lukáš Krýt, mobil: 602 202 153 

Těšíme se na spolupráci a jsme s pozdravem 

Lukáš Krýt 
obchodní oddělení 

BREMA. spol. s r. o. 
i KJan:Ma 1535.65a 
I 1~7 0~ Praha 4 

~ E orem3~b .. ern~ c:z. 

PROVOZOVNA MODLETICE 
I 
, BREMA. spo'. sr o 

t.loaletJCe 127 251 01 RJ~~~ 
T •J20 2il3 111 111 

PROVOZOVNA PRAHA 
! BREMA. spol s r o 

Jatatni A 170 00 P1a!ul 7 

T ·~<O 2S3 111 199 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1824888/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00213/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/ I 185/ 18 ze dne 14.11.20 18 na stavbu: 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 
Propojení RUPS do malé UPS ve velině a napájení chlazení v rozvodně v garážích Prašný most 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 75 019,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni. 

Jméno/Firma; BREMA, spol. s r.o. 
Sídlo: Klánova 1535/65a, 147 00 Praha 4 
IČO: 44264321 
DIČ: CZ4426432l 
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., 1011063968/5500 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu : Ing. Jaroslav HyhJík, výkonný ředitel 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vladimír Matějovsk-ý 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ........... pod ID smlouvy .............. . 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .. ... .. . ....... . 


